Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27.03.2025 г.

от ____________ № _________

     рп. Палкино

О внесении изменений в

постановление администрации

Палкинского района

от 27.11.2024 г. № 561

1. Внести в Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Палкинский район» (далее-Реестр), утвержденный постановлением Администрация Палкинского района от 27.11.2024 г. № 561 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования «Палкинский район» (в новой редакции) следующие изменения и дополнения:

Графу 8 строки 50 Реестра дополнить текстом:

«Постановление администрации Палкинского района от 13.03.2025г. №113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт и из эксплуатации на территории муниципального образовани «Палкинский район»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "Нормативные правовые акты Псковской области" http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования "Палкинский район" palkino.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Палкинского  района                                                                  О.С. Потапова